ARTICLE 1ER : Est approuvé, le marché relatif à la fourni-
ture des moyens techniques et humains pour la mise en
œuvre des liaisons nationales et internationales des télé-
communications pour la Coupe d’Afrique des Nations
(CAN) 2002, pour un montant d’un milliard deux cent trente
huit millions six cent mille (1.238.600.000) francs CFA hors
toutes taxes et un délai d’exécution d’un mois allant du 17
janvier au 15 février 2002, conclu entre le Ministère des
Domaines de l’Etat, des Affaires Foncières, de la Communi-
cation et la Société TDCOM.

ARTICLE 2 : Le ministre de l’Economie et des Finances et